Carnara frlurtícíyaf {e Barreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

CARLOS COSTA
VEREADOR

exceuurissttuto SENHoR PRESIDENTE oa cÂmana MUNIcIPAL DE

BARREIRAS - BAHIA.

O Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem requerer a Vossa Exceência que, apos deliberaÉo e aprovação do
Plenário, seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal a seguinte
indicação:

"Efetuar as providências necessárias para Iimpeza e manutenção da

Rua Princesa Leopoldina, fundos da Loja Maçônica Fraternidade
Barreirense devido ao crescimento do mato imP;deoo
pessoas."

JUSTIFICATIVA

Requer-se que esta seja discutida e aprovada em votação demandando
ao Poder Executívo Municipal efetuar limpeza e manutenÉo da Rua Princesa
Leopoldina, fundos da Loja Maçonica Fraternidade Barreirense onde o mato que
por sua natureza avolumam, causam poluição visual, degrada o meio ambiente
e favorece a proliêraçã,o de anirnais peçonhentos. Pois a falta de lirnpe,za eleixa

um aspecto desagradável às pessoas que ali por ali transitam.

,,$ti"s'

Sala de Sessões, em 10 de Julho de 2020.

,,*N*

FAZ DIFERENTE POR BARREIRAS

Avenida Cl§riston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.bql- Ouvidoria: 0800-075-8101